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22 Октомври 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.11

1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 8/2015
и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Буџетот

на Општина Ресен  за 2020 год.

Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Буџетот  на Општина Ресен  за
2020 год., што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
20.10.2020 година.

Бр.09-1819/1 Градоначалник
22.10.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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20.10.2020 година, донесе:

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina

Врз основа на член 36,  став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ
бр.5/2002 год.) и член 28 став 1 од Законот за финансираœе на единиците на единиците на локална
самоуправа  (Службен весник на РМ бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009,
47/2011,192/2015,209/2018,244/19 година) , Советот на Општина Ресен на 55 -та седница, одржана на

RESEN 2020za

1. Op{t del
^len 1

Buxetot na Op{tinata RESEN za 2020 godina, se sostoi od :

Vkupni prihodiI.

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

321.545.051 326.410.550

65.251.115

11.906.870

10.960.000

152.376.459

42.540.609

38.509.998

65.251.115

11.906.870

11.310.000

152.069.416

46.733.151

39.139.998

341.128.836 352.812.833

340.578.836

550.000

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

351.732.833

1.080.000

-19.583.785 -26.402.283

19.583.785 26.402.283

19.583.785 26.402.283

15.069.169
0

0

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Depozit 4.514.616                     11.333.114
OdlivOtplata na glavnica

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

15.069.169
0

0
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BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

341.128.836 352.812.83315.069.169 15.069.16939.139.99838.509.998160.702.815152.376.4596.303.5006.303.500128.869.710 131.597.351

00065.251.11571 65.251.115 0 0 0 65.251.1150 0 65.251.115DANO^NI PRIHODI

000711 3.420.000 3.420.000 0 0 0 0 0 3.420.000 3.420.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 32.800.000 32.800.000 0 0 0 0 0 32.800.000 32.800.000Danoci na imot

000717 28.081.115 28.081.115 0 0 0 0 0 28.081.115 28.081.115Danoci na specifi~ni uslugi

000718 950.000 950.000 0 0 0 0 0 950.000 950.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0005.603.37072 5.603.370 6.303.500 6.303.500 0 11.906.8700 0 11.906.870NEDANO^NI PRIHODI

000722 2.293.370 2.293.370 0 0 0 0 0 2.293.370 2.293.370Globi, sudski i administrativni taksi

006.291.500723 500.000 500.000 6.291.500 0 0 0 0 6.791.500 6.791.500Taksi i nadomestoci

000724 100.000 100.000 0 0 0 0 0 100.000 100.000Drugi vladini uslugi

0012.000725 2.710.000 2.710.000 12.000 0 0 0 0 2.722.000 2.722.000Drugi nedano~ni prihodi

00011.310.00073 10.960.000 0 0 0 10.960.0000 0 11.310.000KAPITALNI PRIHODI

000731 60.000 60.000 0 0 0 0 0 60.000 60.000Proda`ba na kapitalni sredstva

000733 10.900.000 11.250.000 0 0 0 0 0 10.900.000 11.250.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

39.139.99838.509.998152.376.45949.432.86674 47.055.225 0 0 160.702.815 237.941.6820 0 249.275.679TRANSFERI I DONACII

0152.376.4590741 47.055.225 49.432.866 0 160.702.815 0 0 0 199.431.684 210.135.681Transferi od drugi nivoa na vlast

36.889.99800742 0 0 0 0 36.259.998 0 0 36.259.998 36.889.998Donacii od stranstvo

2.250.00000744 0 0 0 0 2.250.000 0 0 2.250.000 2.250.000Tekovni donacii

000075 0 0 0 0 15.069.16915.069.169 15.069.169 15.069.169DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 15.069.169 15.069.169 15.069.169 15.069.169Drugo doma{no zadol`uvawe
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

341.128.836 352.812.83315.069.169 15.069.16938.509.998160.702.815152.376.4596.303.500128.869.710 131.597.351 6.303.500 39.139.998

40 PLATI I NADOMESTOCI 45.491.300 44.272.200 0 0 0 0134.250.499 133.603.278 0 0 179.741.799 177.875.478

0401 Osnovni plati 30.234.200 30.116.200 0 97.131.882 96.041.642 0 0 0 0 127.366.082 126.157.842

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.856.000 11.856.000 0 37.118.617 37.561.636 0 0 0 0 48.974.617 49.417.636

0404 Nadomestoci 3.401.100 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 3.401.100 2.300.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 550.000 1.080.000 0 0 0 00 0 0 0 550.000 1.080.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 450.000 880.000 0 0 0 0 0 0 0 450.000 880.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 36.465.740 31.784.493 5.517.000 5.547.000 14.653.776 14.653.77616.462.760 25.008.286 0 0 73.099.276 76.993.555

177.800420 Patni i dnevni rashodi 673.000 673.000 177.800 32.000 32.000 1.272.819 1.272.819 0 0 2.155.619 2.155.619

1.583.800421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

12.793.000 11.233.000 1.583.800 7.444.001 8.080.368 334.586 334.586 0 0 22.155.387 21.231.754

2.211.100423 Materijali i siten inventar 1.473.300 1.484.983 2.241.100 750.500 1.175.900 2.252.194 2.252.194 0 0 6.687.094 7.154.177

462.400424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.010.000 4.309.910 462.400 1.713.759 10.387.421 92.542 92.542 0 0 9.278.701 15.252.273

655.400425 Dogovorni uslugi 4.452.000 3.159.600 655.400 6.314.300 5.104.397 9.320.567 9.320.567 0 0 20.742.267 18.239.964

426.500426 Drugi tekovni rashodi 6.404.440 7.264.000 426.500 208.200 228.200 858.387 858.387 0 0 7.897.527 8.777.087

0427 Privremeni vrabotuvawa 3.660.000 3.660.000 0 0 0 522.681 522.681 0 0 4.182.681 4.182.681

45 KAMATNI PLA]AWA 321.595 66.000 0 0 0 00 0 0 0 321.595 66.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 321.595 66.000 0 0 0 0 0 0 0 321.595 66.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.070.000 7.265.000 20.000 20.000 1.450.000 1.450.0001.240.200 1.410.660 0 0 9.780.200 10.145.660

0461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.975.000 1.975.000 0 0 0 0 0 0 0 1.975.000 1.975.000

20.000464 Razni transferi 5.090.000 5.285.000 20.000 1.240.200 1.410.660 1.450.000 1.450.000 0 0 7.800.200 8.165.660

47 SOCIJALNI BENEFICII 666.105 666.105 0 0 0 00 0 0 0 666.105 666.105

0471 Socijalni nadomestoci 666.105 666.105 0 0 0 0 0 0 0 666.105 666.105

48 KAPITALNI RASHODI 38.304.970 46.463.553 766.500 736.500 22.406.222 23.036.222423.000 680.591 15.069.169 15.069.169 76.969.861 85.986.035

562.500480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.015.000 4.175.000 532.500 0 0 7.132.502 7.762.502 0 0 11.710.002 12.470.002

72.000481 Grade`ni objekti 0 0 72.000 0 0 0 0 0 0 72.000 72.000

0482 Drugi grade`ni objekti 33.269.970 39.778.553 0 0 0 15.273.720 15.273.720 15.069.169 15.069.169 63.612.859 70.121.442

45.000483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 45.000 423.000 680.591 0 0 0 0 478.000 735.591
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

341.128.836 352.812.83315.069.169 15.069.16938.509.998160.702.815152.376.4596.303.500128.869.710 131.597.351 6.303.500 39.139.998

87.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 2.500.000 87.000 0 0 0 0 0 0 1.087.000 2.587.000

0486 Kupuvawe na vozila 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

2
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

76.969.861 85.986.03515.069.169 15.069.16922.406.222680.591423.000766.50038.304.970 46.463.553 736.500 23.036.222

48 KAPITALNI RASHODI 38.304.970 46.463.553 766.500 736.500 22.406.222 23.036.222423.000 680.591 15.069.169 15.069.169 76.969.861 85.986.035

562.500480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.015.000 4.175.000 532.500 0 0 7.132.502 7.762.502 0 0 11.710.002 12.470.002

72.000481 Grade`ni objekti 0 0 72.000 0 0 0 0 0 0 72.000 72.000

0482 Drugi grade`ni objekti 33.269.970 39.778.553 0 0 0 15.273.720 15.273.720 15.069.169 15.069.169 63.612.859 70.121.442

45.000483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 45.000 423.000 680.591 0 0 0 0 478.000 735.591

87.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 2.500.000 87.000 0 0 0 0 0 0 1.087.000 2.587.000

0486 Kupuvawe na vozila 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

1
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

264.158.975 266.826.7980 016.103.776160.022.224151.953.4595.537.00090.564.740 85.133.798 5.567.000 16.103.776

40 PLATI I NADOMESTOCI 45.491.300 44.272.200 0 0 0 0134.250.499 133.603.278 0 0 179.741.799 177.875.478

0401 Osnovni plati 30.234.200 30.116.200 0 97.131.882 96.041.642 0 0 0 0 127.366.082 126.157.842

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.856.000 11.856.000 0 37.118.617 37.561.636 0 0 0 0 48.974.617 49.417.636

0404 Nadomestoci 3.401.100 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 3.401.100 2.300.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 550.000 1.080.000 0 0 0 00 0 0 0 550.000 1.080.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 450.000 880.000 0 0 0 0 0 0 0 450.000 880.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 36.465.740 31.784.493 5.517.000 5.547.000 14.653.776 14.653.77616.462.760 25.008.286 0 0 73.099.276 76.993.555

177.800420 Patni i dnevni rashodi 673.000 673.000 177.800 32.000 32.000 1.272.819 1.272.819 0 0 2.155.619 2.155.619

1.583.800421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

12.793.000 11.233.000 1.583.800 7.444.001 8.080.368 334.586 334.586 0 0 22.155.387 21.231.754

2.211.100423 Materijali i siten inventar 1.473.300 1.484.983 2.241.100 750.500 1.175.900 2.252.194 2.252.194 0 0 6.687.094 7.154.177

462.400424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.010.000 4.309.910 462.400 1.713.759 10.387.421 92.542 92.542 0 0 9.278.701 15.252.273

655.400425 Dogovorni uslugi 4.452.000 3.159.600 655.400 6.314.300 5.104.397 9.320.567 9.320.567 0 0 20.742.267 18.239.964

426.500426 Drugi tekovni rashodi 6.404.440 7.264.000 426.500 208.200 228.200 858.387 858.387 0 0 7.897.527 8.777.087

0427 Privremeni vrabotuvawa 3.660.000 3.660.000 0 0 0 522.681 522.681 0 0 4.182.681 4.182.681

45 KAMATNI PLA]AWA 321.595 66.000 0 0 0 00 0 0 0 321.595 66.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 321.595 66.000 0 0 0 0 0 0 0 321.595 66.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.070.000 7.265.000 20.000 20.000 1.450.000 1.450.0001.240.200 1.410.660 0 0 9.780.200 10.145.660

0461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.975.000 1.975.000 0 0 0 0 0 0 0 1.975.000 1.975.000

20.000464 Razni transferi 5.090.000 5.285.000 20.000 1.240.200 1.410.660 1.450.000 1.450.000 0 0 7.800.200 8.165.660

47 SOCIJALNI BENEFICII 666.105 666.105 0 0 0 00 0 0 0 666.105 666.105

0471 Socijalni nadomestoci 666.105 666.105 0 0 0 0 0 0 0 666.105 666.105

1
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

352.812.833131.597.351 6.303.500 160.702.815 39.139.998 15.069.169

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 73.717.198 0 0 0 0 73.717.198

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 70.717.198 0 0 0 0 70.717.198

OP[TI USLUGI7013 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

702 ODBRANA 155.000 0 0 1.000.000 0 1.155.000

CIVILNA ODBRANA7022 155.000 0 0 1.000.000 0 1.155.000

703 JAVEN RED I MIR 1.421.000 0 5.658.000 0 0 7.079.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 1.421.000 0 5.658.000 0 0 7.079.000

704 EKONOMSKI RABOTI 22.165.099 0 0 0 15.069.169 37.234.268

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

TRANSPORT7045 16.105.099 0 0 0 15.069.169 31.174.268

OSTANATI INDUSTRII7047 60.000 0 0 0 0 60.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 1.264.203 0 0 8.691.976 0 9.956.179

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 50.000 0 0 0 0 50.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 644.203 0 0 0 0 644.203

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 570.000 0 0 8.691.976 0 9.261.976

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 28.634.851 0 0 18.933.970 0 47.568.821

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 14.656.011 0 0 18.933.970 0 33.589.981

VODOSNABDUVAWE7063 4.360.000 0 0 0 0 4.360.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 8.928.840 0 0 0 0 8.928.840

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 690.000 0 0 0 0 690.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 2.905.000 250.000 3.594.416 1.250.000 0 7.999.416

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 1.005.000 0 0 0 0 1.005.000

USLUGI ZA KULTURA7082 1.900.000 250.000 3.594.416 1.250.000 0 6.994.416

709 OBRAZOVANIE 1.330.000 5.318.500 151.450.399 9.264.052 0 167.362.951

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 550.000 3.551.500 121.124.353 5.907.244 0 131.133.097

SREDNO OBRAZOVANIE7092 780.000 1.767.000 30.326.046 3.356.808 0 36.229.854
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

352.812.833131.597.351 6.303.500 160.702.815 39.139.998 15.069.169

710 SOCIJALNA ZA[TITA 5.000 735.000 0 0 0 740.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 5.000 735.000 0 0 0 740.000

2
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

352.812.83315.069.169131.597.351 6.303.500 160.702.815 39.139.998

0 0 0 0 0 0 0

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA-Restavracija na
ekosistemot

RAA 0 0 0 0 0 0

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA-Pomalku otpad 2RAB 0 0 0 0 0 0

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

70.717.198 0 0 0 0 70.717.198

SOVET NA OP{TINAA00 3.630.000 0 0 0 0 3.630.000

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKIA30 0 0 0 0 0 0

GRADONA^ALNIKD00 1.970.305 0 0 0 0 1.970.305

MESNA SAMOUPRAVAD10 15.000 0 0 0 0 15.000

MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA0 120.000 0 0 0 0 120.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 63.951.893 0 0 0 0 63.951.893

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 1.030.000 0 0 0 0 1.030.000

7013 OP[TI USLUGI 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

7022 CIVILNA ODBRANA 155.000 0 0 1.000.000 0 1.155.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 155.000 0 0 1.000.000 0 1.155.000

ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI)QA0 0 0 0 0 0 0

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.421.000 0 5.658.000 0 0 7.079.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.421.000 0 5.658.000 0 0 7.079.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 520.000 0 0 0 0 520.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 5.480.000 0 0 0 0 5.480.000

7045 TRANSPORT 16.105.099 0 0 0 15.069.169 31.174.268

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 1.005.000 0 0 0 0 1.005.000

ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWEJ90 10.000 0 0 0 0 10.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 14.485.099 0 0 0 15069169 29.554.268

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE0 5.000 0 0 0 0 5.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 600.000 0 0 0 0 600.000

7047 OSTANATI INDUSTRII 60.000 0 0 0 0 60.000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 60.000 0 0 0 0 60.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 50.000 0 0 0 0 50.000

1

10



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

352.812.83315.069.169131.597.351 6.303.500 160.702.815 39.139.998

JAVNA ^ISTOTAJ40 50.000 0 0 0 0 50.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 644.203 0 0 0 0 644.203

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 644.203 0 0 0 0 644.203

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 570.000 0 0 8.691.976 0 9.261.976

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 210.000 0 0 0 0 210.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 210.000 0 0 7.528.991 0 7.738.991

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI
RASHODI)

RA0 150.000 0 0 1.162.985 0 1.312.985

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 14.656.011 0 0 18.933.970 0 33.589.981

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 710.000 0 0 0 0 710.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 20.000 0 0 621.215 0 641.215

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI
TRO[OCI)

FD0 11.973.411 0 0 0 0 11.973.411

Ureduvawe na prostor vo ruralni podrasja-Sveta VodaFDA 0 0 0 8.370.576 0 8.370.576

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.147.600 0 0 519.000 0 1.666.600

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 230.000 0 0 0 0 230.000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST-Zelen transportGDA 0 0 0 8.793.179 0 8.793.179

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 53.000 0 0 0 0 53.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 522.000 0 0 630.000 0 1.152.000

7063 VODOSNABDUVAWE 4.360.000 0 0 0 0 4.360.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 4.360.000 0 0 0 0 4.360.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 8.928.840 0 0 0 0 8.928.840

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 2.905.000 0 0 0 0 2.905.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 6.023.840 0 0 0 0 6.023.840

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 690.000 0 0 0 0 690.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 690.000 0 0 0 0 690.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 1.005.000 0 0 0 0 1.005.000

SPORT I REKREACIJAL00 705.000 0 0 0 0 705.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 300.000 0 0 0 0 300.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 1.900.000 250.000 3.594.416 1.250.000 0 6.994.416

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 320.000 0 0 320.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 250.000 2.954.416 0 0 3.204.416

2
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

352.812.83315.069.169131.597.351 6.303.500 160.702.815 39.139.998

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 320.000 0 0 320.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 1.890.000 0 0 1.250.000 0 3.140.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 10.000 0 0 0 0 10.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 550.000 3.551.500 121.124.353 5.907.244 0 131.133.097

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 50.000 655.000 104.340.591 0 0 105.045.591

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 500.000 0 0 5.907.244 0 6.407.244

DETSKI GRADINKIV10 0 2.896.500 16.783.762 0 0 19.680.262

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 780.000 1.767.000 30.326.046 3.356.808 0 36.229.854

SREDNO OBRAZOVANIEN20 750.000 1.765.500 30.326.046 3.356.808 0 36.198.354

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 30.000 1.500 0 0 0 31.500

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 5.000 735.000 0 0 0 740.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 735.000 0 0 0 735.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 5.000 0 0 0 0 5.000

3
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Член 3

Приходите во износ од 352.812.833 денари се искажани по основни намени во Билансот на приходи и расходи во Измените и
дополнувањата на Буџетот на општината за 2020 година и се распределни по поблиски намени во посебниот дел:
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

SOVET NA OP{TINAA0 3.100.000 3.630.000 00 0 0 00 0 0 3.630.0003.100.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.480.000 2.480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.480.000 2.480.000

401 Osnovni plati 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000280.000

404 Nadomestoci 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.0002.200.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 550.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 1.080.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 450.000 880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 880.000450.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000100.000

42 STOKI I USLUGI 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

420 Patni i dnevni rashodi 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.00055.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.100.000 3.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.630.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.100.000 3.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.630.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.480.000 2.480.000 0 0 0 0 0 0 2.480.0000 0 2.480.000

401 Osnovni plati 280.000 280.000 0 00 0 0 00 0 280.000 280.000

404 Nadomestoci 2.200.000 2.200.000 0 00 0 0 00 0 2.200.000 2.200.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 550.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 550.0000 0 1.080.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 450.000 880.000 0 00 0 0 00 0 450.000 880.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 200.000 0 00 0 0 00 0 100.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.0000 0 70.000

420 Patni i dnevni rashodi 55.000 55.000 0 00 0 0 00 0 55.000 55.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI
OBVRSKI

A3 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI
OBVRSKI

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

404 Nadomestoci 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

GRADONA^ALNIKD0 2.010.405 1.970.305 00 0 0 00 0 0 1.970.3052.010.405

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.222.300 1.182.200 0 0 0 0 0 0 0 0 1.222.300 1.182.200

401 Osnovni plati 836.200 836.200 0 0 0 0 0 0 0 0 836.200836.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 346.000 346.000 0 0 0 0 0 0 0 0 346.000346.000

404 Nadomestoci 40.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 040.100

42 STOKI I USLUGI 122.000 122.000 0 0 0 0 0 0 0 0 122.000 122.000

420 Patni i dnevni rashodi 112.000 112.000 0 0 0 0 0 0 0 0 112.000112.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 666.105 666.105 0 0 0 0 0 0 0 0 666.105 666.105

471 Socijalni nadomestoci 666.105 666.105 0 0 0 0 0 0 0 0 666.105666.105

D00 GRADONA^ALNIK 2.010.405 1.970.305 0 0 0 0 0 0 0 0 2.010.405 1.970.305

D00 GRADONA^ALNIK 2.010.405 1.970.305 0 0 0 0 0 0 0 0 2.010.405 1.970.305

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.222.300 1.182.200 0 0 0 0 0 0 1.222.3000 0 1.182.200

401 Osnovni plati 836.200 836.200 0 00 0 0 00 0 836.200 836.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 346.000 346.000 0 00 0 0 00 0 346.000 346.000

404 Nadomestoci 40.100 0 0 00 0 0 00 0 40.100 0

42 STOKI I USLUGI 122.000 122.000 0 0 0 0 0 0 122.0000 0 122.000

420 Patni i dnevni rashodi 112.000 112.000 0 00 0 0 00 0 112.000 112.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 666.105 666.105 0 0 0 0 0 0 666.1050 0 666.105

471 Socijalni nadomestoci 666.105 666.105 0 00 0 0 00 0 666.105 666.105
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

MESNA SAMOUPRAVAD1 15.000 15.000 00 0 0 00 0 0 15.00015.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

425 Dogovorni uslugi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000

42 STOKI I USLUGI 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.0000 0 15.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

425 Dogovorni uslugi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA 120.000 120.000 00 0 0 00 0 0 120.000120.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000

482 Drugi grade`ni objekti 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000120.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000

48 KAPITALNI RASHODI 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 120.0000 0 120.000

482 Drugi grade`ni objekti 120.000 120.000 0 00 0 0 00 0 120.000 120.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 65.181.895 63.951.893 00 0 0 00 0 0 63.951.89365.181.895

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 41.689.000 40.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.689.000 40.510.000

401 Osnovni plati 29.118.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.00029.118.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.510.000 11.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.510.00011.510.000

404 Nadomestoci 1.061.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.061.000

42 STOKI I USLUGI 18.401.300 18.410.893 0 0 0 0 0 0 0 0 18.401.300 18.410.893

420 Patni i dnevni rashodi 491.000 491.000 0 0 0 0 0 0 0 0 491.000491.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.913.000 7.453.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.453.0006.913.000

423 Materijali i siten inventar 1.213.300 1.224.983 0 0 0 0 0 0 0 0 1.224.9831.213.300

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.685.000 1.431.910 0 0 0 0 0 0 0 0 1.431.9101.685.000

425 Dogovorni uslugi 2.541.000 2.141.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.141.0002.541.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.898.000 2.009.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.009.0001.898.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.660.000 3.660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.660.0003.660.000

45 KAMATNI PLA]AWA 321.595 66.000 0 0 0 0 0 0 0 0 321.595 66.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 321.595 66.000 0 0 0 0 0 0 0 0 66.000321.595

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.770.000 4.965.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.770.000 4.965.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

463 Transferi do nevladini organizacii 275.000 275.000 0 0 0 0 0 0 0 0 275.000275.000

464 Razni transferi 4.490.000 4.685.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.685.0004.490.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.181.895 63.951.893 0 0 0 0 0 0 0 0 65.181.895 63.951.893

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.181.895 63.951.893 0 0 0 0 0 0 0 0 65.181.895 63.951.893

40 PLATI I NADOMESTOCI 41.689.000 40.510.000 0 0 0 0 0 0 41.689.0000 0 40.510.000

401 Osnovni plati 29.118.000 29.000.000 0 00 0 0 00 0 29.118.000 29.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.510.000 11.510.000 0 00 0 0 00 0 11.510.000 11.510.000

404 Nadomestoci 1.061.000 0 0 00 0 0 00 0 1.061.000 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

42 STOKI I USLUGI 18.401.300 18.410.893 0 0 0 0 0 0 18.401.3000 0 18.410.893

420 Patni i dnevni rashodi 491.000 491.000 0 00 0 0 00 0 491.000 491.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.913.000 7.453.000 0 00 0 0 00 0 6.913.000 7.453.000

423 Materijali i siten inventar 1.213.300 1.224.983 0 00 0 0 00 0 1.213.300 1.224.983

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.685.000 1.431.910 0 00 0 0 00 0 1.685.000 1.431.910

425 Dogovorni uslugi 2.541.000 2.141.000 0 00 0 0 00 0 2.541.000 2.141.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.898.000 2.009.000 0 00 0 0 00 0 1.898.000 2.009.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.660.000 3.660.000 0 00 0 0 00 0 3.660.000 3.660.000

45 KAMATNI PLA]AWA 321.595 66.000 0 0 0 0 0 0 321.5950 0 66.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 321.595 66.000 0 00 0 0 00 0 321.595 66.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.770.000 4.965.000 0 0 0 0 0 0 4.770.0000 0 4.965.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

463 Transferi do nevladini organizacii 275.000 275.000 0 00 0 0 00 0 275.000 275.000

464 Razni transferi 4.490.000 4.685.000 0 00 0 0 00 0 4.490.000 4.685.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA 450.000 1.030.000 00 0 0 00 0 0 1.030.000450.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 450.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 1.030.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 430.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000430.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.0000

483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

486 Kupuvawe na vozila 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 450.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 1.030.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 450.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 1.030.000

48 KAPITALNI RASHODI 450.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 450.0000 0 1.030.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 430.000 520.000 0 00 0 0 00 0 430.000 520.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 500.000 0 00 0 0 00 0 0 500.000

483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

486 Kupuvawe na vozila 10.000 0 0 00 0 0 00 0 10.000 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 910.000 710.000 00 0 0 00 0 0 710.000910.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 910.000 710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 910.000 710.000

425 Dogovorni uslugi 510.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000510.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 910.000 710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 910.000 710.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 910.000 710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 910.000 710.000

42 STOKI I USLUGI 910.000 710.000 0 0 0 0 0 0 910.0000 0 710.000

425 Dogovorni uslugi 510.000 310.000 0 00 0 0 00 0 510.000 310.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF2 1.020.000 520.000 00 0 0 00 0 0 520.0001.020.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.020.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.020.000 520.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.0001.000.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.020.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.020.000 520.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.020.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.020.000 520.000

42 STOKI I USLUGI 1.020.000 520.000 0 0 0 0 0 0 1.020.0000 0 520.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 500.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 500.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF3 20.000 20.000 00 0 0 621.215621.215 0 0 641.215641.215

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 20.000 20.000 0 0 0 0 621.215 621.215 0 0 641.215 641.215

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 102.709 102.709 0 0 102.709102.709

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 86.280 86.280 0 0 86.28086.280

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 139.488 139.488 0 0 139.488139.488

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 292.738 292.738 0 0 302.738302.738

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 20.000 20.000 0 0 0 0 621215 621215 0 0 641.215 641.215

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 20.000 20.000 0 0 0 0 621.215 621.215 0 0 641.215 641.215

42 STOKI I USLUGI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 641.215621215 621215 641.215

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 102.709 0102.709 0 102.709 102.709

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 86.280 086.280 0 86.280 86.280

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 139.488 0139.488 0 139.488 139.488

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 00 0 292.738 0292.738 0 302.738 302.738

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

FA 3.730.000 5.480.000 00 0 0 00 0 0 5.480.0003.730.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.730.000 5.480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.730.000 5.480.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.730.000 2.980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.980.0002.730.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0001.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

3.730.000 5.480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.730.000 5.480.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)3.730.000 5.480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.730.000 5.480.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.730.000 5.480.000 0 0 0 0 0 0 3.730.0000 0 5.480.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.730.000 2.980.000 0 00 0 0 00 0 2.730.000 2.980.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 2.500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

FD 7.434.130 11.973.411 00 0 0 8.370.5768.370.576 0 0 20.343.98715.804.706

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 7.434.130 11.973.411 0 0 0 0 8.370.576 8.370.576 0 0 15.804.706 20.343.987

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.0003.300.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.134.130 8.673.411 0 0 0 0 8.370.576 8.370.576 0 0 17.043.98712.504.706

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

7.434.130 11.973.411 0 0 0 0 0 0 0 0 7.434.130 11.973.411

FDA Ureduvawe na prostor vo ruralni podrasja-Sveta Voda 0 0 0 0 0 0 8370576 8370576 0 0 8.370.576 8.370.576

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)7.434.130 11.973.411 0 0 0 0 0 0 0 0 7.434.130 11.973.411

48 KAPITALNI RASHODI 7.434.130 11.973.411 0 0 0 0 0 0 7.434.1300 0 11.973.411

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.300.000 3.300.000 0 00 0 0 00 0 3.300.000 3.300.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.134.130 8.673.411 0 00 0 0 00 0 4.134.130 8.673.411

FDA Ureduvawe na prostor vo ruralni podrasja-Sveta Voda 0 0 0 0 0 0 8.370.576 8.370.576 0 0 8.370.576 8.370.576

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 8.370.5768370576 8370576 8.370.576

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 8.370.576 08.370.576 0 8.370.576 8.370.576
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 1.090.000 1.147.600 00 0 0 519.000519.000 0 0 1.666.6001.609.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 190.000 247.600 0 0 0 0 519.000 519.000 0 0 709.000 766.600

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 60.000 117.600 0 0 0 0 519.000 519.000 0 0 636.600579.000

426 Drugi tekovni rashodi 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000130.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.090.000 1.147.600 0 0 0 0 519000 519000 0 0 1.609.000 1.666.600

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.090.000 1.147.600 0 0 0 0 519.000 519.000 0 0 1.609.000 1.666.600

42 STOKI I USLUGI 190.000 247.600 0 0 0 0 0 0 709.000519000 519000 766.600

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 60.000 117.600 0 00 0 519.000 0519.000 0 579.000 636.600

426 Drugi tekovni rashodi 130.000 130.000 0 00 0 0 00 0 130.000 130.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 900.000

463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 60.000 60.000 00 0 0 00 0 0 60.00060.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

426 Drugi tekovni rashodi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

42 STOKI I USLUGI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 130.000 230.000 00 0 0 8.793.1798.793.179 0 0 9.023.1798.923.179

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 1.827.762 1.827.762 0 0 1.827.762 1.827.762

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 100.491 100.491 0 0 100.491100.491

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 89.457 89.457 0 0 89.45789.457

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 125.011 125.011 0 0 125.011125.011

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.512.803 1.512.803 0 0 1.512.8031.512.803

48 KAPITALNI RASHODI 130.000 230.000 0 0 0 0 6.965.417 6.965.417 0 0 7.095.417 7.195.417

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 6.965.417 6.965.417 0 0 6.965.4176.965.417

482 Drugi grade`ni objekti 130.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000130.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 130.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 230.000

GDA PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST-Zelen
transport

0 0 0 0 0 0 8793179 8793179 0 0 8.793.179 8.793.179

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 130.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 230.000

48 KAPITALNI RASHODI 130.000 230.000 0 0 0 0 0 0 130.0000 0 230.000

482 Drugi grade`ni objekti 130.000 230.000 0 00 0 0 00 0 130.000 230.000

GDAPROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST-Zelen transport 0 0 0 0 0 0 8.793.179 8.793.179 0 0 8.793.179 8.793.179

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 1.827.7621827762 1827762 1.827.762

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 100.491 0100.491 0 100.491 100.491

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 89.457 089.457 0 89.457 89.457

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 125.011 0125.011 0 125.011 125.011

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 1.512.803 01.512.803 0 1.512.803 1.512.803

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 6.965.4176965417 6965417 6.965.417

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 6.965.417 06.965.417 0 6.965.417 6.965.417
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 50.000 53.000 00 0 0 00 0 0 53.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 50.000 53.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 53.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 53.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.00050.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 53.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 53.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 53.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 53.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 53.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 53.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 53.000 0 00 0 0 00 0 50.000 53.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 5.005.000 2.905.000 00 0 0 00 0 0 2.905.0005.005.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.005.000 2.905.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.005.000 2.905.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.0005.000.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.005.000 2.905.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.005.000 2.905.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.005.000 2.905.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.005.000 2.905.000

42 STOKI I USLUGI 5.005.000 2.905.000 0 0 0 0 0 0 5.005.0000 0 2.905.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000 2.900.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 2.900.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

JAVNA ^ISTOTAJ4 50.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 2.955.000 1.005.000 00 0 0 00 0 0 1.005.0002.955.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.955.000 1.005.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.955.000 1.005.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.950.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0002.950.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.955.000 1.005.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.955.000 1.005.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.955.000 1.005.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.955.000 1.005.000

42 STOKI I USLUGI 2.955.000 1.005.000 0 0 0 0 0 0 2.955.0000 0 1.005.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.950.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 2.950.000 1.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 10.000 210.000 00 0 0 00 0 0 210.00010.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 210.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 210.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 210.000

42 STOKI I USLUGI 10.000 210.000 0 0 0 0 0 0 10.0000 0 210.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 200.000 0 00 0 0 00 0 0 200.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 690.000 690.000 00 0 0 00 0 0 690.000690.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 690.000 690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 690.000 690.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 610.000610.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 690.000 690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 690.000 690.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 690.000 690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 690.000 690.000

42 STOKI I USLUGI 690.000 690.000 0 0 0 0 0 0 690.0000 0 690.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 610.000 610.000 0 00 0 0 00 0 610.000 610.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWEJ9 10.000 10.000 00 0 0 00 0 0 10.00010.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

425 Dogovorni uslugi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

42 STOKI I USLUGI 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.0000 0 10.000

425 Dogovorni uslugi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 6.023.840 6.023.840 00 0 0 00 0 0 6.023.8406.023.840

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6.023.840 6.023.840 0 0 0 0 0 0 0 0 6.023.840 6.023.840

482 Drugi grade`ni objekti 6.023.840 6.023.840 0 0 0 0 0 0 0 0 6.023.8406.023.840

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 6.023.840 6.023.840 0 0 0 0 0 0 0 0 6.023.840 6.023.840

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 6.023.840 6.023.840 0 0 0 0 0 0 0 0 6.023.840 6.023.840

48 KAPITALNI RASHODI 6.023.840 6.023.840 0 0 0 0 0 0 6.023.8400 0 6.023.840

482 Drugi grade`ni objekti 6.023.840 6.023.840 0 00 0 0 00 0 6.023.840 6.023.840
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 14.500.000 14.485.099 00 0 0 00 15.069.169 15.069.169 29.554.26829.569.169

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 14.500.000 14.485.099 0 0 0 0 0 0 15.069.169 15.069.169 29.569.169 29.554.268

482 Drugi grade`ni objekti 14.500.000 14.485.099 0 0 0 0 0 0 15.069.169 15.069.169 29.554.26829.569.169

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

14.500.000 14.485.099 0 0 0 0 0 0 15.069.169 15.069.169 29.569.169 29.554.268

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI14.500.000 14.485.099 0 0 0 0 0 0 15.069.169 15.069.169 29.569.169 29.554.268

48 KAPITALNI RASHODI 14.500.000 14.485.099 0 0 0 0 15069169 15069169 29.569.1690 0 29.554.268

482 Drugi grade`ni objekti 14.500.000 14.485.099 0 00 0 0 15.069.1690 15.069.169 29.569.169 29.554.268
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE 5.000 5.000 00 0 0 00 0 0 5.0005.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.0000 0 5.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 600.000 600.000 00 0 0 00 0 0 600.000600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 4.110.000 4.360.000 00 0 0 00 0 0 4.360.0004.110.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 4.110.000 4.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.110.000 4.360.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.080.000 4.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.330.0004.080.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.110.000 4.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.110.000 4.360.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.110.000 4.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.110.000 4.360.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.110.000 4.360.000 0 0 0 0 0 0 4.110.0000 0 4.360.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.080.000 4.330.000 0 00 0 0 00 0 4.080.000 4.330.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 630.000 644.203 00 0 0 00 0 0 644.203630.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 630.000 644.203 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 644.203

482 Drugi grade`ni objekti 630.000 644.203 0 0 0 0 0 0 0 0 644.203630.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

630.000 644.203 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 644.203

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI630.000 644.203 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 644.203

48 KAPITALNI RASHODI 630.000 644.203 0 0 0 0 0 0 630.0000 0 644.203

482 Drugi grade`ni objekti 630.000 644.203 0 00 0 0 00 0 630.000 644.203
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN 252.000 522.000 00 0 0 630.0000 0 0 1.152.000252.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 252.000 522.000 0 0 0 0 0 630.000 0 0 252.000 1.152.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 170.000 0 0 0 0 0 630.000 0 0 800.000100.000

482 Drugi grade`ni objekti 152.000 352.000 0 0 0 0 0 0 0 0 352.000152.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 252.000 522.000 0 0 0 0 0 630000 0 0 252.000 1.152.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 252.000 522.000 0 0 0 0 0 630.000 0 0 252.000 1.152.000

48 KAPITALNI RASHODI 252.000 522.000 0 0 0 0 0 0 252.0000 630000 1.152.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 170.000 0 00 0 0 0630.000 0 100.000 800.000

482 Drugi grade`ni objekti 152.000 352.000 0 00 0 0 00 0 152.000 352.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 00 320.000 320.000 00 0 0 320.000320.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 180.000 180.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 10.00010.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 70.00070.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 45.000 45.000 0 0 0 0 45.00045.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 5.0005.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.00050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000 140.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000140.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 320.000 320.000 0 0 0 0 320.000 320.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 320.000 320.000 0 0 0 0 320.000 320.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 180.000 180.000 0 0 180.0000 0 180.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 10.0000 10.000 0 00 0 10.000 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 70.0000 70.000 0 00 0 70.000 70.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 45.0000 45.000 0 00 0 45.000 45.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 5.0000 5.000 0 00 0 5.000 5.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 50.0000 50.000 0 00 0 50.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 140.000 140.000 0 0 140.0000 0 140.000

464 Razni transferi 0 0 0 140.0000 140.000 0 00 0 140.000 140.000

45



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 250.000250.000 2.973.459 2.954.416 00 0 0 3.204.4163.223.459

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.520.000 2.520.000 0 0 0 0 2.520.000 2.520.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.824.000 1.824.000 0 0 0 0 1.824.0001.824.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 696.000 696.000 0 0 0 0 696.000696.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 230.000 230.000 263.459 263.459 0 0 0 0 493.459 493.459

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 20.000 10.000 10.000 0 0 0 0 30.00030.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 35.000 35.000 65.000 65.000 0 0 0 0 100.000100.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 50.000 25.000 25.000 0 0 0 0 75.00075.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.000 5.000 3.459 3.459 0 0 0 0 8.4598.459

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 120.000 130.000 130.000 0 0 0 0 250.000250.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.00030.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 20.000 190.000 170.957 0 0 0 0 210.000 190.957

464 Razni transferi 0 0 20.000 20.000 190.000 170.957 0 0 0 0 190.957210.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 250.000 250.000 2.973.459 2.954.416 0 0 0 0 3.223.459 3.204.416

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 250.000 250.000 2.973.459 2.954.416 0 0 0 0 3.223.459 3.204.416

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.520.000 2.520.000 0 0 2.520.0000 0 2.520.000

401 Osnovni plati 0 0 0 1.824.0000 1.824.000 0 00 0 1.824.000 1.824.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 696.0000 696.000 0 00 0 696.000 696.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 230.000 230.000 263.459 263.459 0 0 493.4590 0 493.459

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 10.00020.000 10.000 0 00 0 30.000 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 35.000 65.00035.000 65.000 0 00 0 100.000 100.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 25.00050.000 25.000 0 00 0 75.000 75.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.000 3.4595.000 3.459 0 00 0 8.459 8.459

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 130.000120.000 130.000 0 00 0 250.000 250.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 30.0000 30.000 0 00 0 30.000 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 20.000 190.000 170.957 0 0 210.0000 0 190.957

464 Razni transferi 0 0 20.000 190.00020.000 170.957 0 00 0 210.000 190.957

46



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 0 0 00 320.000 320.000 00 0 0 320.000320.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 180.000 180.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 0 12.00012.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 77.000 77.000 0 0 0 0 77.00077.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 40.00040.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 3.000 3.000 0 0 0 0 3.0003.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 48.000 48.000 0 0 0 0 48.00048.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000 140.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000140.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 320.000 320.000 0 0 0 0 320.000 320.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 320.000 320.000 0 0 0 0 320.000 320.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 180.000 180.000 0 0 180.0000 0 180.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 12.0000 12.000 0 00 0 12.000 12.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 77.0000 77.000 0 00 0 77.000 77.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 40.0000 40.000 0 00 0 40.000 40.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 3.0000 3.000 0 00 0 3.000 3.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 48.0000 48.000 0 00 0 48.000 48.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 140.000 140.000 0 0 140.0000 0 140.000

464 Razni transferi 0 0 0 140.0000 140.000 0 00 0 140.000 140.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK4 1.890.000 1.890.000 00 0 0 1.250.0001.250.000 0 0 3.140.0003.140.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 800.000 800.000 0 0 1.990.000 1.990.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 40.00040.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 80.000 80.000 0 0 180.000180.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.030.000 1.030.000 0 0 0 0 700.000 700.000 0 0 1.730.0001.730.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 700.000 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 1.150.000 1.150.000

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

464 Razni transferi 600.000 600.000 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 1.050.0001.050.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.890.000 1.890.000 0 0 0 0 1250000 1250000 0 0 3.140.000 3.140.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.890.000 1.890.000 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 0 0 3.140.000 3.140.000

42 STOKI I USLUGI 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 1.990.000800000 800000 1.990.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 20.000 0 00 0 20.000 020.000 0 40.000 40.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 80.000 080.000 0 180.000 180.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.030.000 1.030.000 0 00 0 700.000 0700.000 0 1.730.000 1.730.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 1.150.000450000 450000 1.150.000

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

464 Razni transferi 600.000 600.000 0 00 0 450.000 0450.000 0 1.050.000 1.050.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

KA 10.000 10.000 00 0 0 00 0 0 10.00010.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.0000 0 10.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

SPORT I REKREACIJAL0 705.000 705.000 00 0 0 00 0 0 705.000705.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

L00 SPORT I REKREACIJA 705.000 705.000 0 0 0 0 0 0 0 0 705.000 705.000

L00 SPORT I REKREACIJA 705.000 705.000 0 0 0 0 0 0 0 0 705.000 705.000

42 STOKI I USLUGI 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.0000 0 5.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 700.000

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA 100.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000100.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 300.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 300.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 300.000 0 00 0 0 00 0 100.000 300.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB 2.451.440 3.000.000 00 0 0 00 0 0 3.000.0002.451.440

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.451.440 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.451.440 3.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.451.440 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0002.451.440

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 2.451.440 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.451.440 3.000.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 2.451.440 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.451.440 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.451.440 3.000.000 0 0 0 0 0 0 2.451.4400 0 3.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.451.440 3.000.000 0 00 0 0 00 0 2.451.440 3.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 50.000 50.000 655.000655.000 103.756.000 104.340.591 00 0 0 105.045.591104.461.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 92.000.000 92.000.000 0 0 0 0 92.000.000 92.000.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 66.683.713 66.174.833 0 0 0 0 66.174.83366.683.713

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 25.316.287 25.825.167 0 0 0 0 25.825.16725.316.287

42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 655.000 655.000 10.563.000 10.815.000 0 0 0 0 11.268.000 11.520.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 200.000 200.000 5.835.000 5.579.000 0 0 0 0 5.779.0006.035.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 195.000 195.000 640.000 960.000 0 0 0 0 1.155.000835.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 100.000 100.000 1.702.000 2.990.000 0 0 0 0 3.090.0001.802.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 50.000 50.000 2.211.000 1.091.000 0 0 0 0 1.141.0002.261.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 110.000 110.000 175.000 195.000 0 0 0 0 355.000335.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 770.000 845.000 0 0 0 0 770.000 845.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 770.000 845.000 0 0 0 0 845.000770.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 423.000 680.591 0 0 0 0 423.000 680.591

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 423.000 680.591 0 0 0 0 680.591423.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 50.000 50.000 655.000 655.000 103.756.000 104.340.591 0 0 0 0 104.461.000 105.045.591

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 50.000 50.000 655.000 655.000 103.756.000 104.340.591 0 0 0 0 104.461.000 105.045.591

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 92.000.000 92.000.000 0 0 92.000.0000 0 92.000.000

401 Osnovni plati 0 0 0 66.683.7130 66.174.833 0 00 0 66.683.713 66.174.833

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 25.316.2870 25.825.167 0 00 0 25.316.287 25.825.167

42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 655.000 655.000 10.563.000 10.815.000 0 0 11.268.0000 0 11.520.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 200.000 5.835.000200.000 5.579.000 0 00 0 6.035.000 5.779.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 195.000 640.000195.000 960.000 0 00 0 835.000 1.155.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 100.000 1.702.000100.000 2.990.000 0 00 0 1.802.000 3.090.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 50.000 2.211.00050.000 1.091.000 0 00 0 2.261.000 1.141.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 110.000 175.000110.000 195.000 0 00 0 335.000 355.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 770.000 845.000 0 0 770.0000 0 845.000

464 Razni transferi 0 0 0 770.0000 845.000 0 00 0 770.000 845.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 423.000 680.591 0 0 423.0000 0 680.591

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 423.0000 680.591 0 00 0 423.000 680.591
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

SREDNO OBRAZOVANIEN2 1.500.000 750.000 1.765.5001.765.500 30.000.000 30.326.046 3.356.8083.356.808 0 0 36.198.35436.622.308

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 25.814.803 25.167.582 0 0 0 0 25.814.803 25.167.582

401 Osnovni plati 0 0 0 0 18.715.753 18.134.393 0 0 0 0 18.134.39318.715.753

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 7.099.050 7.033.189 0 0 0 0 7.033.1897.099.050

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 750.000 1.765.500 1.765.500 4.184.997 5.043.761 3.356.808 3.356.808 0 0 10.807.305 10.916.069

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 18.000 18.000 0 0 77.154 77.154 0 0 95.15495.154

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 400.000 1.163.000 1.163.000 580.697 1.473.064 77.154 77.154 0 0 3.113.2182.220.851

423 Materijali i siten inventar 0 0 152.000 152.000 500 105.900 1.464.500 1.464.500 0 0 1.722.4001.617.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 75.000 75.000 300 51.200 0 0 0 0 126.20075.300

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 250.000 272.000 272.000 3.600.300 3.410.397 1.738.000 1.738.000 0 0 5.670.3976.610.300

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 85.500 85.500 3.200 3.200 0 0 0 0 188.700188.700

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 200 114.703 0 0 0 0 200 114.703

464 Razni transferi 0 0 0 0 200 114.703 0 0 0 0 114.703200

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.500.000 750.000 1.765.500 1.765.500 30.000.000 30.326.046 3356808 3356808 0 0 36.622.308 36.198.354

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.500.000 750.000 1.765.500 1.765.500 30.000.000 30.326.046 3.356.808 3.356.808 0 0 36.622.308 36.198.354

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 25.814.803 25.167.582 0 0 25.814.8030 0 25.167.582

401 Osnovni plati 0 0 0 18.715.7530 18.134.393 0 00 0 18.715.753 18.134.393

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 7.099.0500 7.033.189 0 00 0 7.099.050 7.033.189

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 750.000 1.765.500 1.765.500 4.184.997 5.043.761 0 0 10.807.3053356808 3356808 10.916.069

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 18.000 018.000 0 77.154 077.154 0 95.154 95.154

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 400.000 1.163.000 580.6971.163.000 1.473.064 77.154 077.154 0 2.220.851 3.113.218

423 Materijali i siten inventar 0 0 152.000 500152.000 105.900 1.464.500 01.464.500 0 1.617.000 1.722.400

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 75.000 30075.000 51.200 0 00 0 75.300 126.200

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 250.000 272.000 3.600.300272.000 3.410.397 1.738.000 01.738.000 0 6.610.300 5.670.397

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 85.500 3.20085.500 3.200 0 00 0 188.700 188.700

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 200 114.703 0 0 2000 0 114.703

464 Razni transferi 0 0 0 2000 114.703 0 00 0 200 114.703
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 30.000 500.000 00 0 0 5.907.2445.907.244 0 0 6.407.2445.937.244

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 30.000 500.000 0 0 0 0 5.907.244 5.907.244 0 0 5.937.244 6.407.244

482 Drugi grade`ni objekti 30.000 500.000 0 0 0 0 5.907.244 5.907.244 0 0 6.407.2445.937.244

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 30.000 500.000 0 0 0 0 5907244 5907244 0 0 5.937.244 6.407.244

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 30.000 500.000 0 0 0 0 5.907.244 5.907.244 0 0 5.937.244 6.407.244

48 KAPITALNI RASHODI 30.000 500.000 0 0 0 0 0 0 5.937.2445907244 5907244 6.407.244

482 Drugi grade`ni objekti 30.000 500.000 0 00 0 5.907.244 05.907.244 0 5.937.244 6.407.244
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 30.000 30.000 1.5001.500 0 0 00 0 0 31.50031.500

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 30.000 30.000 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 31.500 31.500

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 1.5001.500

482 Drugi grade`ni objekti 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 30.000 30.000 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 31.500 31.500

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 30.000 30.000 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 31.500 31.500

48 KAPITALNI RASHODI 30.000 30.000 1.500 1.500 0 0 0 0 31.5000 0 31.500

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.500 01.500 0 0 00 0 1.500 1.500

482 Drugi grade`ni objekti 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

ZA[RITA I SPASUVAWEQ0 155.000 155.000 00 0 0 1.000.0001.000.000 0 0 1.155.0001.155.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

404 Nadomestoci 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000 55.000

423 Materijali i siten inventar 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

426 Drugi tekovni rashodi 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.00035.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.000.0001.000.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 155.000 155.000 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 1.155.000 1.155.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 155.000 155.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.155.000 1.155.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

404 Nadomestoci 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 55.0000 0 55.000

423 Materijali i siten inventar 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 35.000 35.000 0 00 0 0 00 0 35.000 35.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001000000 1000000 1.000.000

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 1.000.000 01.000.000 0 1.000.000 1.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

ZA[TITA I SPASUVAWE (KAPITALNI TRO[OCI)QA 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 210.000 210.000 00 0 0 7.528.9917.528.991 0 0 7.738.9917.738.991

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 210.000 210.000 0 0 0 0 7.528.991 7.528.991 0 0 7.738.991 7.738.991

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 992.465 992.465 0 0 992.465992.465

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 61.695 61.695 0 0 61.69561.695

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 523.195 523.195 0 0 523.195523.195

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 92.542 92.542 0 0 192.542192.542

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 5.178.026 5.178.026 0 0 5.178.0265.178.026

426 Drugi tekovni rashodi 110.000 110.000 0 0 0 0 158.387 158.387 0 0 268.387268.387

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 522.681 522.681 0 0 522.681522.681

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 210.000 210.000 0 0 0 0 7528991 7528991 0 0 7.738.991 7.738.991

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 210.000 210.000 0 0 0 0 7.528.991 7.528.991 0 0 7.738.991 7.738.991

42 STOKI I USLUGI 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 7.738.9917528991 7528991 7.738.991

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 992.465 0992.465 0 992.465 992.465

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 61.695 061.695 0 61.695 61.695

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 523.195 0523.195 0 523.195 523.195

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 00 0 92.542 092.542 0 192.542 192.542

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 5.178.026 05.178.026 0 5.178.026 5.178.026

426 Drugi tekovni rashodi 110.000 110.000 0 00 0 158.387 0158.387 0 268.387 268.387

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 522.681 0522.681 0 522.681 522.681
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

RA 150.000 150.000 00 0 0 1.162.9851.162.985 0 0 1.312.9851.312.985

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 1.162.985 1.162.985 0 0 1.312.985 1.312.985

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 150.000 0 0 0 0 167.085 167.085 0 0 317.085317.085

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 995.900 995.900 0 0 995.900995.900

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

150.000 150.000 0 0 0 0 1162985 1162985 0 0 1.312.985 1.312.985

RAA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I
PRIRODA-Restavracija na ekosistemot

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAB ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA-Pomalku
otpad 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)150.000 150.000 0 0 0 0 1.162.985 1.162.985 0 0 1.312.985 1.312.985

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 1.312.9851162985 1162985 1.312.985

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 150.000 0 00 0 167.085 0167.085 0 317.085 317.085

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 995.900 0995.900 0 995.900 995.900

RAA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA-Restavracija na ekosistemot0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

RAB ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA-Pomalku otpad 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

DETSKI GRADINKIV1 0 0 2.896.5002.866.500 9.349.000 16.783.762 00 0 0 19.680.26212.215.500

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.257.696 8.257.696 0 0 0 0 8.257.696 8.257.696

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.986.820 5.986.820 0 0 0 0 5.986.8205.986.820

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.270.876 2.270.876 0 0 0 0 2.270.8762.270.876

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.866.500 2.896.500 1.091.304 8.526.066 0 0 0 0 3.957.804 11.422.566

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 139.800 139.800 0 0 0 0 0 0 139.800139.800

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 185.800 185.800 816.304 816.304 0 0 0 0 1.002.1041.002.104

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.814.100 1.844.100 0 0 0 0 0 0 1.844.1001.814.100

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 282.400 282.400 0 7.334.762 0 0 0 0 7.617.162282.400

425 Dogovorni uslugi 0 0 213.400 213.400 275.000 375.000 0 0 0 0 588.400488.400

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 231.000 231.000 0 0 0 0 0 0 231.000231.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 2.866.500 2.896.500 9.349.000 16.783.762 0 0 0 0 12.215.500 19.680.262

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 2.866.500 2.896.500 9.349.000 16.783.762 0 0 0 0 12.215.500 19.680.262

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.257.696 8.257.696 0 0 8.257.6960 0 8.257.696

401 Osnovni plati 0 0 0 5.986.8200 5.986.820 0 00 0 5.986.820 5.986.820

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 2.270.8760 2.270.876 0 00 0 2.270.876 2.270.876

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.866.500 2.896.500 1.091.304 8.526.066 0 0 3.957.8040 0 11.422.566

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 139.800 0139.800 0 0 00 0 139.800 139.800

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 185.800 816.304185.800 816.304 0 00 0 1.002.104 1.002.104

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.814.100 01.844.100 0 0 00 0 1.814.100 1.844.100

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 282.400 0282.400 7.334.762 0 00 0 282.400 7.617.162

425 Dogovorni uslugi 0 0 213.400 275.000213.400 375.000 0 00 0 488.400 588.400

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 231.000 0231.000 0 0 00 0 231.000 231.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 735.000765.000 0 0 00 0 0 735.000765.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 765.000 735.000 0 0 0 0 0 0 765.000 735.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 561.000 531.000 0 0 0 0 0 0 531.000561.000

481 Grade`ni objekti 0 0 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 72.00072.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 45.00045.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 87.000 87.000 0 0 0 0 0 0 87.00087.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 765.000 735.000 0 0 0 0 0 0 765.000 735.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 765.000 735.000 0 0 0 0 0 0 765.000 735.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 765.000 735.000 0 0 0 0 765.0000 0 735.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 561.000 0531.000 0 0 00 0 561.000 531.000

481 Grade`ni objekti 0 0 72.000 072.000 0 0 00 0 72.000 72.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 45.000 045.000 0 0 00 0 45.000 45.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 87.000 087.000 0 0 00 0 87.000 87.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW0 1.421.000 1.421.000 00 5.658.000 5.658.000 00 0 0 7.079.0007.079.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.658.000 5.658.000 0 0 0 0 5.658.000 5.658.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.921.596 3.921.596 0 0 0 0 3.921.5963.921.596

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.736.404 1.736.404 0 0 0 0 1.736.4041.736.404

42 STOKI I USLUGI 1.421.000 1.421.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.421.000 1.421.000

420 Patni i dnevni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000450.000

423 Materijali i siten inventar 235.000 235.000 0 0 0 0 0 0 0 0 235.000235.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000550.000

425 Dogovorni uslugi 181.000 181.000 0 0 0 0 0 0 0 0 181.000181.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.421.000 1.421.000 0 0 5.658.000 5.658.000 0 0 0 0 7.079.000 7.079.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.421.000 1.421.000 0 0 5.658.000 5.658.000 0 0 0 0 7.079.000 7.079.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.658.000 5.658.000 0 0 5.658.0000 0 5.658.000

401 Osnovni plati 0 0 0 3.921.5960 3.921.596 0 00 0 3.921.596 3.921.596

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.736.4040 1.736.404 0 00 0 1.736.404 1.736.404

42 STOKI I USLUGI 1.421.000 1.421.000 0 0 0 0 0 0 1.421.0000 0 1.421.000

420 Patni i dnevni rashodi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 450.000 450.000 0 00 0 0 00 0 450.000 450.000

423 Materijali i siten inventar 235.000 235.000 0 00 0 0 00 0 235.000 235.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 550.000 0 00 0 0 00 0 550.000 550.000

425 Dogovorni uslugi 181.000 181.000 0 00 0 0 00 0 181.000 181.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

352.812.83315.069.169 15.069.169 341.128.83639.139.99838.509.998160.702.8156.303.500131.597.351128.869.710 6.303.500 152.376.459

RODOVA EDNAKVOSTX1 5.000 5.000 00 0 0 00 0 0 5.0005.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000

42 STOKI I USLUGI 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.0000 0 5.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000
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Член 4

Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Ресен за 2020 година  влегуваат во сила  со денот на објавувањето  во
Службен гласник на Општината.

Бр.08-1789/3 Претседател на Совет
20.10.2020 година Никола Станковски с.р.
Општина Ресен
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 8/2015
и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање на Општински

Совет за социјална заштита

Се објавува Одлуката за формирање на Општински Совет за социјална
заштита, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
20.10.2020 година.

Бр.09-1819/2 Градоначалник
22.10.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа член 141 и 142 од Законот за социјална заштита („Службен весник
на Република Северна Македонија“ бр 104/19, 146/19, 275/19) и член 8 т. 23 од
Статутот на Општина Ресен( Службен гласник на Општина Ресен 7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015), Советот на Општина Ресен , на седницата одржана на 20.10.2020
година, донесе

О Д Л У К А
за основање на Општински совет за социјална заштита

Член 1
Со оваа Одлука се основа Општински совет за социјална заштита на Општина

Ресен.
Член 2

Во општинскиот совет за социјална заштита  членуваат претставници на
општинската администрација, центарот за социјална работа, даватели на услуги,
граѓански организации, верски заедници и други правни и физички лица кои вршат
дејност на социјалната заштита, установи од областа на образованието,
здраствената заштита, вработувањето, полиција и јавно обвинителство.

Член 3
Претставници на Општинскиот Совет за социјална заштита се:

1. Лилјана Прцуловски, раководител ,   вработена  во Општинската
администрација на Општина Ресен, -Претседател
2. Борче Ристевски  социјален работник -Претставник на  Центар за Социјална

работа   Ресен
3.  Наташа Веловска  Претставник на   ОО Црвен крст Ресен
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4. Протоереј Михаил Матвеев претставник на Градски храмови Ресен
5.  Неџип Ибраимовски Претставник на ИВЗ Ресен
6. Весна Проевска Претставник на невладино  здружение„ Хумана“Ресен
7. Елизабета Волкановска  психолог - Претставник на СОУ „ Цар Самоил“Ресен
8. Претставник на основните училишта директор  Себахат Шемшедини
9.   д-р Зорица Проевска  претставник   на ЈЗУ„ Здраствен дом Ресен
10.  Весна Миркова  раководител претставник на  Центар за вработување

Ресен.
11.  Мите  Ефтимовски помлад инспектор - претставник - ОВР Ресен.

Член 4
Општинскиот совет за социјална заштина изготвува социјален план за

подрачјето на Општина Ресен.
Социјалниот план содржи мапирање на социјалните проблеми и ранливи групи

во Општината, анализа на капацитетите и расположливите социјални услуги, како и
специфичните потреби за развој на социјалните услуги во општината.

Член 5
Мандатот на членовите на Општинскиот Совет за социјална заштита е четири

години.
Член 6

Градоначалникот на Општина Ресен, врз основа на социјалниот план ја
изготвува Годишната Програма за социјална заштита која ја донесува Советот на
Општина Ресен.

Член 7
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник

на Општина  Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08- 1789/4 Претседател
20.10.2020  година Никола Станковски с.р.

Ресен

3.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 8/2015
и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за формирање Комисија за изработка на Предлог-

Програма за работа на Совет на Општина Ресен за 2021 година
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Се објавува Решението за формирање на Комисија за изработка на Предлог-
Програма за работа на Совет на Општина Ресен за 2021 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  20.10.2020 година.

Бр.09-1819/3 Градоначалник
22.10.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на
РМ,бр.5/02), член 23 став 1 точка 3 и член 33 од Статутот на Општина Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на  20.10.2020 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За формирање на Комисија за изработка на Предлог-Програма за
работа на Совет на Општина Ресен за 2021 година

1. Со ова Решение се формира Комисијата за изработка на Предлог-
Програма за работа на Совет на Општина Ресен за 2021 година, во состав:

-Мемет Хоџа, Претседател
-Наумче Бузлевски, член
-Џемал Алиндри ,член

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник
на Општина Ресен”.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1789 /5 Претседател
20.10.2020 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 8/2015
и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на

цени за услуги извршени со специјални комунални возила
или други алатки и опрема

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на
цени за услуги извршени со специјални комунални возила или други алатки и
опрема, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
20.10.2020 година.

Бр.09-1819/4 Градоначалник
22.10.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), член 23 став 1 точка 47 од Статутот на Општина
Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен” бр. 7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) и
чл 11 од Законот за јавни претпријатија( Службен весник на РМ бр. 38/96, 9/97, 6/02,
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18
и 35/19, 275/2019) , Советот на општина Ресен на ден 20.10.2020 година, донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката за утврдување на цени за услуги извршени

со специјални комунални возила или други алатки и опрема

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за утврдување на цени за

услуги извршени со специјални комунални возила или други алатки на Управниот
одбор на ЈКП Пролетер Ресен под бр. 02-396/6 од 02.10.2020 година.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник на

Општина“ Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН
Бр.08-1789/6 Претседател
20.10.2020 година Никола Станковски с.р.
Ресен

71



22 Октомври 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.11

5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 8/2015
и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на

цени за користење на депонијата од други лица

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на
цени за користење на депонијата од други лица, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на  20.10.2020 година.

Бр.09-1819/5 Градоначалник
22.10.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), член 23 став 1 точка 47 од Статутот на Општина
Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен” бр. 7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) и
чл 11 од Законот за јавни претпријатија( Службен весник на РМ бр. 38/96, 9/97, 6/02,
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18
и 35/19, 275/2019) , Советот на општина Ресен на ден 20.10.2020 година, донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката за утврдување на цени за користење на

депонијата од други лица
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за утврдување на цени за
користење на депонијата од други лица  на Управниот одбор на ЈКП Пролетер Ресен
под бр. 02-396/8 од 02.10.2020 година.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник на

Општина“ Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН
Бр.08-1789/7 Претседател
20.10.2020 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 8/2015
и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за утврдување на потребата за донесување на
урбанистичко планската документација со цел вклопување на  бесправно

изградениот објект-индивидуална станбена куќа на КП бр.1263 во КО Дрмени, на
барање на Кристо Калешковски од с. Дрмени - Ресен

Се објавува Одлуката за утврдување на потребата за донесување на
урбанистичко планската документација со цел вклопување на  бесправно изградениот
објект-индивидуална станбена куќа на КП бр.1263 во КО Дрмени, на барање на
Кристо Калешковски од с. Дрмени - Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе
на седницата одржана на  20.10.2020 година.

Бр.09-1819/6 Градоначалник
22.10.2020 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени
објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13,
72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), како и член 2, став
2, 5 и 6 од Правилникот за станарди за вклопување на бесправни објекти во
Урбанистичко планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13,
109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), член 22, став 1 точка 1 од Законот за Локална
самоуправа ( „Сл. весник на РМ“ бр.5/02), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на
Општина Ресен („Сл. Гласник  на Општина Ресен бр.07/10, 13/13, 08/15 и 11/15) и
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 20.10.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на потребата за донесување на  урбанистичко планската

документација со цел вклопување на  бесправно изградениот објект-
индивидуална станбена куќа на КП бр.1263 во КО Дрмени, на барање на Кристо

Калешковски од с. Дрмени - Ресен

Член 1
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Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичка
планска документација за реализација на Законот за постапување со бесправно
изградени објекти, со цел вклопување на бесправно изграден објект -индивидуална
станбена куќа на КП бр.1263 во КО Дрмени, поднесено барање за утврдување на
правен статус за бесправен објект, УП-1-12-921-2011 од 22.08.2011 година, од страна
на Кристо Калешковски од с. Дрмени - Ресен, кој објект се наоѓа надвор од градежен
реон.

Член 2
Составен дел на ова Одлука е Извод од планска документација

Член 3
Оваа Одлука влегува на сила со денот на објавувањето во Службен Гласник

на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

Бр.08-1789/8 Претседател
20.10.2020 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 8/2015
и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за утврдување на потребата за донесување на
урбанистичко планската документација со цел вклопување на  бесправно

изградениот објект-индивидуална станбена куќа и помошни објекти на КП бр.2853 и
на КП бр.2854 во КО Љубојно, на барање на Драгица Ѓоргиевска

од с. Љубојно – Ресен

Се објавува Одлуката за утврдување на потребата за донесување на
урбанистичко планската документација со цел вклопување на  бесправно изградениот
објект-индивидуална станбена куќа и помошни објекти на КП бр.2853 и на КП бр.2854
во КО Љубојно, на барање на Драгица Ѓоргиевска од с. Љубојно – Ресен, што Советот
на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  20.10.2020 година.

Бр.09-1819/7 Градоначалник
22.10.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со
бесправно изградени објекти („Службен весник на Република
Македонија“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14,
124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), како и член 2, став 2, 5 и 6 од
Правилникот за станарди за вклопување на бесправни објекти во
Урбанистичко планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/11,
162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), член 22, став 1 точка 1 од
Законот за Локална самоуправа ( „Сл. весник на РМ“ бр.5/02), член 23
став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен („Сл. Гласник  на Општина
Ресен бр.07/10, 13/13, 08/15 и 11/15) и Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 20.10.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на потребата за донесување на  урбанистичко
планската документација со цел вклопување на  бесправно

изградениот објект-индивидуална станбена куќа и помошни објекти
на КП бр.2853 и на КП бр.2854 во КО Љубојно, на барање на Драгица

Ѓоргиевска од с. Љубојно - Ресен

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на

урбанистичка планска документација за реализација на Законот за
постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на
бесправно изграден објект - индивидуална станбена куќа и помошни
објекти на КП бр.2853 и на КП бр.2854 во КО Љубојно, поднесено
барање за утврдување на правен статус за бесправен објект, УП-1-12-
4086-2011 од 03.09.2011 година, од страна на Драгица Ѓоргиевска од с.
Љубојно - Ресен, кој објект се наоѓа надвор од градежен реон.

Член 2
Составен дел на ова Одлука е Извод од планска документација

Член 3
Оваа Одлука влегува на сила со денот на објавувањето во

Службен Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

Бр.08-1789/9 Претседател
20.10.2020 година Никола Станковски
Ресен
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8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 8/2015
и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за утврдување на потребата за донесување на
урбанистичко планската документација со цел вклопување на  бесправно

изградениот објект –планинарски дом на КП бр.507 во КО Лескоец, на барање на
ЈУНП „Галичица“ од Охрид, ул. „Галичица“ бб

Се објавува Одлуката за утврдување на потребата за донесување на
урбанистичко планската документација со цел вклопување на  бесправно изградениот
објект –планинарски дом на КП бр.507 во КО Лескоец, на барање на ЈУНП „Галичица“
од Охрид, ул. „Галичица“ бб, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на 20.10 .2020 година.

Бр.09-1819/8 Градоначалник
22.10.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со
бесправно изградени објекти („Службен весник на Република
Македонија“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14,
124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), како и член 2, став 2, 5 и 6 од
Правилникот за станарди за вклопување на бесправни објекти во
Урбанистичко планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/11,
162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), член 22, став 1 точка 1 од
Законот за Локална самоуправа ( „Сл. весник на РМ“ бр.5/02), член 23
став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен („Сл. Гласник  на Општина
Ресен бр.07/10, 13/13, 08/15 и 11/15) и Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 20.10.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на потребата за донесување на  урбанистичко
планската документација со цел вклопување на  бесправно

изградениот објект –планинарски дом на КП бр.507 во КО Лескоец,
на барање на ЈУНП „Галичица“ од Охрид, ул. „Галичица“ бб

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на

урбанистичка планска документација за реализација на Законот за
постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на
бесправно изграден објект-планинарски дом на КП бр.507 во КО Лескоец,
поднесено барање за утврдување на правен статус за бесправен објект,
УП-1-16-1004-2016 од 31.03.2016 година, од страна на ЈУНП „Галичица“
од Охрид, ул. „Галичица“ бб, кој објект се наоѓа надвор од градежен
реон.

Член 2
Составен дел на ова Одлука е Извод од планска документација

Член 3
Оваа Одлука влегува на сила со денот на објавувањето во

Службен Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

Бр.08-1789/10 Претседател
20.10.2020 година Никола Станковски
Ресен

38970782782
Typewritten text
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9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 8/2015
и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Оперативната програма за организирање и функционирање

на зимска служба на подрачјето на Општина Ресен, за сезоната 2020/2021

Се објавува Оперативната програма за организирање и функционирање на
зимска служба на подрачјето на Општина Ресен, за сезоната 2020/2021, што Советот
на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  20.10.2020 година.

Бр.09-1819/9 Градоначалник
22.10.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 34 став 1 и 3 и член 36 став 2 од Законот за јавните патишта
(„Службен Весник на Р.М.“ бр. 84/08, 52/09, 114/2009, 124/2010, 23/2011, 53/2011,
44/2012, 168/2012, 163/2013, 187/2013, 39/2014, 42/2014, 166/2014, 44/2015, 116/2015,
150/2015, 31/2016, 71/2016 и 163/2016), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 11 од Статутот
на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр. 07/10, 13/13, 08/15 и
11/15) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 20.10.2020 година,
донесе

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
за организирање и функционирање на зимска служба

на подрачјето на Општина Ресен, за сезоната
2020/2021

ВОВЕД
Оспособувањето на коловозните површини за нормалното одвивање на

сообраќајот и нивното одржување во зимски услови претставува значајна потреба за
граѓаните, услужните дејности и стопанството поради можни прекини и нарушувања
на секојдневното нормално одвивање на сообраќајот првенствено во градот Ресен
како и на територијата на целата Општина при неповолни временски изненадувања.

Со оваа програма се тргнува од претпоставката за обезбедување на одговорен
однос на сите вклучени во Општината за организирање и нормално функционирање
на зимската служба, а тука се и обврските на граѓаните со што би имале олеснителни
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услови во сообраќајот при што би обезбедиле економично и рационално извршување
на програмата. Преку програмата треба да се создадат услови за нормално
функционирање на целокупниот патен сообраќај, како и нормално функционирање на
услужните, стопанските и другите дејности.
1. ЦЕЛ НА ПРОГРАМАТА

Целта на програмата е да овозможи услови за ефикасно функционирање и
организирање на зимската служба на територијата на Општина Ресен преку:

- Утврдување на обемот на работата и нивото на чистење на снегот, како и
голомразицата од сообраќајните површини;

- Одредување на задолженијата при работата на сите учесници при
реализација на програмата;

- Дефинирање на обврските на сите учесници при реализација на оваа
програма.

2. ОБЕМ, ДИНАМИКА И НИВО НА ОДРЖУВАЊЕ
2.1. Обем на одржување
Приоритетот за оспособувањето на коловозите за нормално функционирање

на сообраќајот претставува основна цел на Програмата, како и физичкиот обем на
работите за функционирање на сообраќајот и тоа:

- Сообраќајниците по соодветен приоритет, по кој се одвива сообраќајот,
- Виталните сообраќајници и пристапи (од сообраќајниците до објектот) до

објектите чие функционирање е од витално значење за градот.

2.2. Ниво и динамика на одржувањето
Расчистувањето на коловозните површини се врши со следниот приоритет:
- Сообраќајници од I приоритет по кој се одвива сообраќајот со критични

точки низ градот Ресен и овозможува пристап кон објекти кои се од витално
значење за градот и други сообраќајници означени во прегледот;

- Сообраќајници од II приоритет – дадени во прегледот;
- Останатите сообраќајници општинските патишта до селските населби.

Отстранувањето на подмрзнатиците во услови кога нема врнежи (падавини) се
врши по приоритетот на критичните точки и сообраќајниците по кои се одвива
сообраќајот.

Дежурството се обезбедува континуирано за зимскиот период.
Одговорните работници на дежурство вршат потребни контакти со сите

субјекти, ја спроведуваат Програмата и даваат потребни информации на надлежните
субјекти и граѓани.

Дежурството го изведуваат работниците на изведувачот на работите на кое ќе
му бидат доверени работите, со својата ангажирана механизација, работна сила и
тоа според приоритетноста одредена со оваа Програма.

Сообраќајниците од прв приоритет ќе бидат оспособени за функционирање на
сообраќајот во зимски услови најдоцна до 6:30 часот поради доаѓањето на работните
места на луѓето и учениците или за најмногу до 5 (пет) часа од престанокот на
врнежите од снег. Останатите сообраќајници ќе се оспособуваат за 12-24 часа по
оспособувањето на сообраќајниците од прв приоритет.

Потребната механизација, опрема, материјали и работна снага се определени
според потребите.
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Изведувачот на работите на кои ке му е доверена работата за зимско
одржување ќе треба да располага со:

- еден камион со плуг за чистење на снег и посипувач
- еден камион со плуг за чистење на снег со соларка  (со дупли пренос)
- еден утоварувач со предна корпа,
- еден трактор со нож за чистење на снег.

Пред почетокот на функционирањето на зимската служба да бидат набавени
потребните количини на песок и ризла-доломит или еквивалентно со гранулација 2
(од 4-8 мм )- напрегање на притисок (80-120) Mpa, како и индустриска сол, согласно
потребите и обемот на работа на зимската служба и согласно потребите да
обезбедува работници за опслужување на машините за непречено одвивање на
истата.

Доколку е потребно да се вклучи и друга механизација, тоа го врши
изведувачот на работите на кое му е доверена работата, по претходна согласност на
надзорниот орган, а по налог на нарачателот.

3. ОРГАНИЗАЦИСКА ПОСТАВЕНОСТ НА ЗИМСКАТА СЛУЖБА И ОБВРСКИТЕ НА
УЧЕСНИЦИТЕ

На подрачјето на Општина Ресен, зимската служба ја организира Единицата
на локалната самоуправа – Ресен, како носител на сите работи и активности кои се
однесуваат на целокупното функционирање на зимската служба.

Преку својот надзорен орган ја следи реализацијата на Програмата и издава
налози за работата.

Согласно Законот за јавни набавки се одредува изведувачот на работите кој ќе
ја спроведува Оперативната Програма  и остварува соработка со сите други субјекти
во  Општината задолжени за спроведување на Програмата за зимската служба.

Функционирањето на зимската служба се остварува со следната организациска
поставеност:

3.1. Изведувачот на работите на кој ке му бидат одстапени работите
Изведувачот на работите на кој ќе му бидат одстапени работите, формира тело

за организирање и раководење на зимската служба. Телото ја следи реализацијата
на оваа Програма, работата на пунктот и заедно со Стручната служба на Општина
Ресен одлучува за преземање на потребни активности предизвикани од временските
неприлики.

Изведувачот на работите ги има следните задолженија:
- Организира непрекинато дежурство преку целиот зимски период, за

следење на состојбата од врнежи и појава на подмрзнатици и превземање
на соодветни активности.

- Со спрецијални машини , опрема и работна рака врши отстранување на
снегот од сообраќајниците и посипување песок и индустриска сол за
отстранување на подмрзнатица од коловозните површини,

- Возилата, машините и другата потребна механизација ја доведуваат во
исправна состојба за дејствување во зимски услови и истата во тек на
траењето на зимската сезона ја чува на определените пунктови како би
можела при укажаната потреба навремено да биди ставена во функција,

- Води целосна документација за работата на зимската служба,
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- Доставува до нарачателот распоред на лица за дежурство, со податоци за
работна рака и механизација,

- Секојдневно и редовно го информира нарачателот за работата на зимската
служба, како и надзорниот орган,

- Ги прима и секојдневно ги доставува изваштаите и прогнозите за
временските услови, до нарачателот и Министерство за внатрешни работи,

- Секојдневно изготвува извештај за извршените работи од смената во
зимската служба, со соработка со раководителот на смена,

- Врши редовно и тековно одржување на возилата и специјалните машини,
како и на другата механизација.

3.2. Советот на Општина Ресен, со стручните служби
- Ја усвојува оваа оперативна Програма,
- Го контролира извршувањето на оваа Програма.

3.3. Единица на Локална самоуправа
- Ја кординира активноста на сите задолжени субјекти во извршувањето на
задачите во оваа Програма,
- Преку средствата за јавно информирање, информира за работа на зимската
служба и обврските на учесниците.

3.4. Надзорен орган
Надзорен орган го определува нарачателот на работите со решение со кое ги
определува работните задачи при реализацијата на Програмата за
организирање и функционирање на зимската служба на подрачјето на
Општина Ресен за сезоната 2020/2021 година.
Надзорниот орган ги врши следните работи:
- Дава налог за работа на изведувачот на работите на кој му се отстапени

работите;
- Ја следи работата избршителот на работите и за тоа изготвува комплетна

документација ,
- Координира со органите и телата на Советот на Општина Ресен, со

Министерство за внатрешни работи, Дирекција за заштита и спасување и
другите учесници, претпријатија, заедници и граѓани.

- ја следи временската ситуација и одлучува за отпочнување, редуцирање
или укинување на дежурствата на механизацијата и работниците, за што
благовремено (најкасно во рок од 12 часа) го известува Изведувачот на
работите на кое му отстапена работата,
- врши и други работи и работни задачи во врска со реализацијата на
програмата,

3.5 Дирекција за заштита и спасување
Дирекцијата за заштита и спасување не е непосредно вклучена во работите на

зимската служба, меѓутоа посредно ги следи активностите на зимската служба преку
влаговремено информирање.

Во случај на појава на елементарни непогоди во поголеми размери на
подрачјето на Општина Ресен во зимскиот период, кои не ќе можат да се разрешуваат
со организациска поставеност на зимската служба, при прогласена вонредна состојба
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со свои сили учествува во отстранување на последиците и справувањето со
временските неподоги.

3.6 Други учесници
3.6.1 Министерство за внатрешни работи, работи преку ПО за БПС, го регулира

и контролира сообраќајот во новонастанатите состојби на сообраќајниците и секогаш
ќе биде непосредна врска со сите задолжени субјекти, ги отстранува пракираните
возила како би се овозможило чистењето на сообраќајниците. Превзема активности
согласно законските прописи од делокругот на нивното работење поврзани со
активностите во зимски услови.

3.6.2 Регионален центар за управување со кризи (РЦКУ) прибира податоци за
состојбата со сообраќајниците во зимски услови и нивната проодност.

3.6.3 Надлежниот општински орган за комунални работи се грижи за
спроведување на Одлуката за комунален ред на подрачјето на Општина Ресен во
делот на отстранување на снегот и мразот преку инспекциските служби.

3.6.4 Републичкиот хидрометеролошки завод доставува извештаи и прогнози
(дневни, тродневни, неделни и месечни) за временските услови до:

- Општина Ресен
- Изведувачот на кое му е доверена работата, Стручната служба и Надзорниот

орган,
3.6.5 Јавното комунално претпријатие „Пролетер“, ги чисти јавно пешачките

површини и ги оспособува атмосферската канализација и сливниците за прифаќање
на поголемите количини на вода во зимски услови.

3.7 Организации, заедници и граѓани
3.7.1 Претпријатијата, заедниците и граѓаните – сопственици односно

корисници на деловни згради и деловни простории превземаат мерки за чистење на
снегот и мразот од пред деловните објекти.

3.7.2 Граѓаните го чистат снегот и мразот од тротоарите, патеките и приодите
пред своите станбени згради, како и снегот од крововите и терасите при што водат
сметка за безбедноста на минувачите, надворешните инсталации и сообраќајот.

3.7.3 За сите овие кои нема да ги извршат потребните работи ќе се постапува
според Одлуката за комунален ред и Одлуката за јавна чистота.

4. ПРЕГЛЕД ЗА ЗИМСКО ОДРЖУВАЊЕ НА ОПШТИСКИ ПАТИШТА ВО ОПШТИНА
РЕСЕН И УЛИЦИ ВО ГРАДОТ РЕСЕН И ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА УСЛОВИ ЗА
ОТПОЧНУВАЊЕ СО РАБОТА

Изведувачот на работите за зимско одржување ќе отпочне со чистење на
снегот од локалните патишта и улици после наврнати 10 см снег, а посипувањето со
абразивен материјал ќе се врши после појавување на голомразица и паѓање на
температурата под 0 степени целзиусови.
УЛИЦИ ВО ГРАД РЕСЕН – I ПРИОРИТЕТ

1. ЈЗУ Здравствен дом - Ресен со сите пристапни улици,
2. Ул. ,,Индустриска’’ до Територијалната противпожарна единица
3. Општинското средно училиште со влез и зафат во населба Пролет и излез на

ул. „Кузман Јосифовски“
4. ул. „11-ти Октомври“ со ул. „Јосиф Јосифовски“ до горна џамија
5. ул. „Наум Веслиевски“
6. ул. „Мите Богоевски„
7. ул. „Корчуланска„ со ул. „29-ти Ноември“
8. ул. „Коле Неделковски“
9. ул. „Иво Лола Рибар“ 84
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10.ул. „Илинденска“ со ул. „Таше Милошевски“
11.ул. „Обиколна“

ОПШТИНСКИ ПАТИШТА ДО СЕЛСКИТЕ НАСЕЛБИ
1. с. Болно ------ с. Евла
2. с. Горно Дупени
3. с. Лавци преку с. Дрмени
4. с. Горно Перово ------ с. Долно Перово
5. с. Прељубје
6. с. Стење
7. с. Езерани
8. с. Долна Бела Црква
9. с. Рајца
10. с. Претор
11. с. Курбиново
12. с. Сливница
13. с. Крани- с. Арвати
14. с. Љубојно – с. Брајчино
15. с. Долно Дупени преку Рудина
16. с. Наколец
17. с. Штрбово
18. с. Сопотско
19. с. Златари
20. с. Кривени
21. с. Лева Река
22. с. Крушје
23. с. Грнчари
24. с. Шурленци, с. Покрвеник, с. Волкодери

Напомена: Во селските населби снегот се чисти до „сред село“

УЛИЦИ ВО ГРАД РЕСЕН - II ПРИОРИТЕТ
1. Ул.„Преспанска“ со ул.„Стив Наумов“
2. Ул.„Славејко Арсов“
3. Ул.„Мите Трповски“ со ул.„11 Септември“
4. Ул.„4та“
5. Ул.„Мите Трајчевски“
6. Ул.„Никола Вапцаров“

ОСТАНАТИТЕ УЛИЦИ ВО ГРАД РЕСЕН

1. Ул.„6та“
2. Ул.„3та“
3. Ул.„1ва“
4. Ул.„2ра“
5. Ул.„4ти Јули“
6. Ул.„Мирче Ацев“
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7. Ул.„Крсте Трајчевски“
8. Ул.„Наум Божиновски“
9. Ул.„Крсте Мисирков“
10.Ул.„Никола Карев“
11.Ул.„8ма“
12.Ул.„9та“
13.Ул„10та“
14.Ул.„7ма Македонска бригада“
15.Ул.„Охридска“

Улици во град Ресен кои ке се посипуваат со абразивен материјал за
време на голомразица и ниски температури:

1. ЈЗУ Здравствен дом - Ресен со сите пристапни улици,
2. Ул. ,,Индустриска’’ до Територијалната противпожарна единица
3. СОУ – „Цар Самоил“ со влез од ул.„М. Бочкаровски“ и излез на ул.„К.

Јосифовски“
4. Ул.„Јосиф Јосифовски“,
5. Ул.„11 Октомври“,
6. Ул.„29 Ноември“,
7. Ул.„Корчуланска“,
8. Ул.„Мите Богоевски“,
9. Ул.„Илинденска“,
10.Ул.„Таше Милошевски“,
11.Ул.„Славејко Арсов“- над продавницата

За реализација на оваа програма предвидени се средства во износ од
2.419.000 денари од Буџетот на Општина Ресен за 2021 година.

Програмата ќе биде финансирана од Буџетот на Општина Ресен во рамките на
планираните средства за таа програма, во Буџетот на Општина Ресен за 2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1789/11 Претседател
20.10.2020 година                                                               Никола Станковски с.р.
Ресен

10.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 8/2015
и 11/2015) донесувам
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З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на трајно користење на движна ствар- камион

за метење и чистење на улици  на ЈКП „ Пролетер“ Ресен

Се објавува Одлуката за давање на трајно користење на движна ствар- камион за
метење и чистење на улици  на ЈКП „ Пролетер“ Ресен, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на  20.10.2020 година.

Бр.09-1819/10 Градоначалник
22.10.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 23 став 1 точка 36 од Статутот на Општина
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 8/15 и 11/15), а во врска
со член 21 од Законот за користење и располагање со стварите во државна
сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на Република
Македонија“ број 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и 101/19) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на ден 20.10.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење на движна ствар- камион за метење и чистење на

улици на ЈКП „ Пролетер“ Ресен

Член 1

Со оваа одлука Општина Ресен , како сопственик на мултифункционално
комунално возило – камион за метење и чистење на улици,  кое е донација без
надоместок  добиено преку проектот „ Зајакнување на техничките капацитети за
собирање на комунален отпад во Општините Прилеп, Ресен и Демир Хисар, на
основа  договорот за донација под бр. 09-1730 од 30.09.2020 год.  склучен помегу
Општина Ресен како примател на донацијата  и Центарот за развој на Пелагонискиот
плански регион , како давател на донацијата под бр. 03-207/2 од 30.09.2020 год, му го
дава мултифункционалното  комунално возило на трајно користење на ЈКП Пролетер
, Ресен.

Член 2

87



22 Октомври 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.11

Движната ствар- мултифункционално комунално возило – камион за метење и
чистење на улици со број на шасија 2020096018,  со технички спецификации наведени
во записникот за примопредавање помеѓу Општина Ресен и Центарот за развој на
Пелагонискиот плански регион под бр.09-1730/2 од 30.09.2020 год.му се дава на
трајно користење на ЈКП Пролетер, без надоместок.

Член 3

Се овластува Градоначалникот на Општина Ресен да склучи Договор за
регулирање на меѓусебните права и обврски со JKP Пролетер Ресен.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник

на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН
Бр.08-1789 /12 Претседател
20.10.20 година Никола Станковски с.р.
Ресен

11.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 8/2015
и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по точката Предлог до Кризниот штаб и директорите
на ОУ за разгледување на можноста за одржување на онлајн настава на децата од

прво до трето одделение до подобрување на ситуацијата

Се објавува Заклучокот по точката Предлог до Кризниот штаб и директорите на
ОУ за разгледување на можноста за одржување на онлајн настава на децата од прво
до трето одделение до подобрување на ситуацијата, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на 20.10 .2020 година.

Бр.09-1819/11 Градоначалник
22.10.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
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на седницата одржана на 20.10.2020 година, откако ја разгледа точката Предлог до
Кризниот штаб и директорите на ОУ за разгледување на можноста за одржување на
он лајн настава на децата од прво до трето одделение до подобрување на
ситуацијата, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Препорака до општинскиот кризен штаб да ја разгледа состојбата со Ковид 19

во основните училишта, со можност за реализирање на он лајн настава.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1789/13 Претседател
20.10.2020 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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